Администрация

Кстовского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от______________________

          № ____________

Об утверждении значения нормативных

затрат по муниципальной услуге

«Библиотечное, библиографическое и

информационное обслуживание

пользователей библиотеки»

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Администрации Кстовского муниципального

района от 30.06.2016 №891 «О порядке формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Кстовского муниципального района и финансовом

обеспечении выполнения муниципального задания» и на основании обращения

МБУК «ЦБС» от 19.01.2021 №Сл-126-108-23167/21, в связи с увеличением

целевого показателя по средней заработной плате работников учреждений

культуры в 2021г:

1. Утвердить значение нормативных затрат на оказание муниципальной

услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание

пользователей библиотеки»  (реестровый  номер   910100О.99.0.ББ83АА00000

(47018000100000001004100)) в размере 129,96 руб. (сто двадцать девять рублей

96 коп.) за одно посещение в год, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кстовского

муниципального района от 27.11.2020 №565-р «Об утверждении значения

нормативных затрат по муниципальной услуге «Библиотечное,

библиографическое и информационное обслуживание пользователей

библиотеки»».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие  с 01.01.2021

года.

4. Отделу организационной работы и контроля довести данное

распоряжение до управления экономики, развития бизнеса и инвестиционной

2

политики, департамента финансов, управления по бухгалтерскому учету,

управления культуры, спорта и молодежной политики.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель

главы администрации                                               И.Г. Уланов

Утверждено

Распоряжением администрации

Кстовского муниципального района

от_____________№______

Значение нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и

информационное обслуживание пользователей библиотеки»   МБУК «Централизованная библиотечная система»

Кстовского муниципального района Нижегородской области на 2021 год

Наименование

муниципальной

услуги

Уникальный номер

реестровой записи

Значение базового норматива затрат, руб.

Территориаль

-ный

корректирую-

щий

коэффициент

на оплату

труда

Территориаль-

ный

корректирую-

щий

коэффициент на

коммунальные

услуги и на

содержание

недвижимого

имущества

Отраслевой

корректир-

ующий

коэффици-

ент

Значение

норматив-

ных затрат

на оказание

единицы

муниципаль

-ной услуги

в год, руб

Всего на

оказание

единицы

муниципа

льной

услуги в

год:

в том числе:

Сумма затрат на

оплату труда с

начислениями на
выплаты по

оплате труда

работников,
непосредственно

связанных с

оказанием
муниципальной

услуги

Сумма

затрат на
коммуналь-

ные услуги

Сумма

затрат на

содержа-
ние

недвижи-

мого
имущест-

ва

1  3 4 5 6 7 8 9 10

«Библиотечное,

библиографичес-

кое и

информационное

обслуживание

пользователей

библиотеки»
910100О.99.0.ББ83АА00000

(47018000100000001004100) 129,96 96,75 8,65 3,63 1,00 1,00 1,00 129,96

___________